quinta-feira, 1 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00616 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 0120/2018
TOMADA DE PREÇOS Nº 0009/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADA: EMPRESA JPAV EMPREENDIMENTOS LTDA EPP,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 17.827.177/0001-69 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MÃO DE OBRA DE DIVERSAS ESPECIALIDADES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES, EDUCAÇÃO, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE E OS FUNDOS MUNICIPAIS
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA. VALOR DO CONTRATO: R$ 404.987,37
(QUATROCENTOS E QUATRO MIL NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS). DATA ASSINATURA DO
CONTRATO: 11/01/2018 / VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES – PELA CONTRATANTE.
ADONIAS NUNES DOURADO – PELA CONTRATADA.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E18CA38EA3DD77B203445F99CB023CBB

		2018-03-01T17:11:57-0300